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SANIPACK PLUS SIURBLYS - 526.79 €

Gamintojas

APRAŠYMAS:

SFA Sanipack Plus serijos nuotekų siurblinių variklis pasižymi aukštu efektyvumu ir tyliu veikimu, o
patobulinta prietaiso konstrukcija pritaikyta patogiam rezervuaro aptarnavimui ir įrengimui.
Siurblinė yra aprūpinta atspariu dilimui nerūdijančio plieno smulkintuvu, kuris visiškai susmulkina
kietąsias medžiagas ir pluoštus, esančius nuotekose, ir su slėgiu perkelia susmulkintas nuotekas į
kanalizacijos sistemą mažo skersmens vamzdžiais. Šios siurblinės skirtos užteršto nuotekų vandens
pumpavimui ir pritaikytos naudojimui kartu su ant sienos kabinama buitine technika (unitazu, dušu,
praustuve, bidė), kai nuotekų neįmanoma išleisti nenaudojant papildomos įrangos. Dėl korpuso gylio
SFA Sanipack Plus siurblinės tinkamos montuoti sienoje, taip susikuriant erdvų, švarų ir lengvai
prižiūrimą vonios kambarį. SFA Sanipack Plus serijos nuotekų siurblinės turi kokybišką smulkinimo
sistemą, kuri pradeda veikti nuleidus vandenį unitaze. Variklio sukami ašmenys susmulkina turinį
vos per 3 - 4 sekundes ir su slėgiu išstumia jį 22/28/32 mm skersmens vamzdžiais. Be to, įsiurbimo
pusėje yra integruotas atbulinis vožtuvas, kuris apsaugo siurblinę nuo sausosios eigos. Šių nuotekų
siurblinių vertikalus kėlimo aukštis - iki 5 m, o horizontaliai siurblinės pajėgios stumti nuotekas iki



50 m ilgio vamzdžiais. SFA Sanipack Plus siurblinių pumpuojamo skysčio temperatūra neturi viršyti
35 °C. Šis siurblys su smulkintuvu specialiai sukurtas montuoti paslepiant sienoje – jis skirtas ant
sienos kabinamai sanitarinei įrangai.   TECHNINIŲ SPECIFIKACIJŲ DUOMENYS

Rekomenduojamas nuotekų vamzdžio skersmuo: nuo 22 iki 32 mm
Maksimalus našumas: 95 l/min
Maksimalus vertikalus pakėlimas: 5 m ir horizontalus stūmimas iki 50 m
Normali darbinė temperatūra: 35°C
Apsaugos klasė: IP44
Elektros įtampa: 220-240 V / 50 Hz
Variklio galingumas: 400 W
Svoris: 7 kg
Atbulinis vožtuvas
Galima įrengti SANIALARM®

  Gamintojas: SFA

SPECIFIKACIJOS:

Maks. našumas (m3/val) 5.7

Įtampa, V 230

Maks. kėlimo aukštis (m.) 5

Variklio galingumas (kW) 0.4

https://export.sfagroup.com/en/installing-a-toilet/162-sanipack.html



